
区分 器　　械　　名 銘　柄 規　格 数量 納品 配置 納入期限

1 生物顕微鏡 ｴﾋﾞﾃﾞﾝﾄ BX53型他 3 磐井 検査科 令和7年3月31日

【内訳】

①BX53型（一般用）

②BX53型（細菌検査用）

③BX53型蛍光観察仕様

（細菌検査用）

構成は別紙仕様書のとおり

2 心臓ﾏｯｻｰｼﾞｼｽﾃﾑ ｽﾄﾗｲｶｰ LUCAS3 1 磐井 急患室 令和7年3月31日

【内訳】

別紙仕様書のとおり

※いずれも同等品は不可とする

令和６年度　両磐医療圏病院計画整備医療器械一覧



　エビデント製：生物顕微鏡３台に係る仕様・内訳について、次のとおりとする。

品名 規格

①BX53型（一般検査用） 1 台

［内訳］

　1 顕微鏡本体　BX53LED BX53F2 1

　2 高輝度高演色LEDﾗﾝﾌﾟ U-LHLEDC100 1

　3 電源ｺｰﾄﾞ UYCP-11-D 1

　4 3芯2芯ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ UYCP-AD32 1

　5 ｺｰﾄﾞ微分干渉6ヶ穴ﾚﾎﾞﾙﾊﾞｰ U-D6RES 1

　6 広視野三眼鏡筒 U-TR30-2 1

　7 透過ｱｰﾑ BX3-ARM 1

　8 観察用接眼ﾚﾝｽﾞ WHN10X 1

　9 ﾍﾘｺｲﾄﾞ付接眼ﾚﾝｽﾞ WHN10X-H 1

 10 左下ﾊﾝﾄﾞﾙｽﾃｰｼﾞ U-SVLB-4 1

 11 2枚検鏡用右開厚ｸﾚﾝﾒﾙ U-HRDT-4 1

 12 ｽﾃｰｼﾞﾊﾝﾄﾞﾙｺﾞﾑ U-SHG 1

 13 ﾊﾈﾉｹｺﾝﾃﾞﾝｻｰ U-SC3 1

 14 対物ﾚﾝｽﾞ10X(ｶﾊﾞｰ用) UPLFLN10X2 1

 15 対物ﾚﾝｽﾞ20X(ｶﾊﾞｰ用) UPLFLN20X 1

 16 対物ﾚﾝｽﾞ40X(ｶﾊﾞｰ用) UPLFLN40X 1

 17 対物ﾚﾝｽﾞ40X(ﾉｰｶﾊﾞｰ用) MPLFLN40X 1

 18 対物ﾚﾝｽﾞ60X(ﾉｰｶﾊﾞｰ用) MPLAPON60X 1

 19 対物ﾚﾝｽﾞ100X(ﾄﾞﾗｲ) MPLFLN100X 1

 20 ｲﾏｰｼﾞｮﾝｵｲﾙ 8mL IMMOIL-8CC 1

 21 ﾀﾞｽﾄｶﾊﾞｰ COVER-018 1

 22 設置・調整費用 1

②BX53型（細菌検査用） 1 台

［内訳］

　1 顕微鏡本体　BX53LED BX53F2 1

　2 高輝度高演色LEDﾗﾝﾌﾟ U-LHLEDC100 1

　3 電源ｺｰﾄﾞ UYCP-11-D 1

　4 3芯2芯ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ UYCP-AD32 1

　5 ｺｰﾄﾞ微分干渉6ヶ穴ﾚﾊﾞﾙﾊﾞｰ U-D6RES 1

　6 広視野ﾃｨﾙﾃｨﾝｸﾞ三眼鏡筒 U-TTR-2 1

　7 透視ｱｰﾑ BX3-ARM 1

［区分１］　　　　　　　　　生物顕微鏡仕様書

数量



品名 規格 数量

　8 ﾍﾘｺｲﾄﾞ付接眼ﾚﾝｽﾞ WHN10X-H 1

　9 左下ﾊﾝﾄﾞﾙｽﾃｰｼﾞ U-SVLB-4 1

 10 2枚検鏡用右開厚ｸﾚﾝﾒﾙ U-HRDT-4 1

 11 ｽﾃｰｼﾞﾊﾝﾄﾞﾙｺﾞﾑ U-SHG 1

 12 ｱｯﾍﾞｺﾝﾃﾞﾝｻｰ U-AC2 1

 13 対物ﾚﾝｽﾞ10X(ｶﾊﾞｰ用) UPLFLN10X2 1

 14 対物ﾚﾝｽﾞ40X(ﾉｰｶﾊﾞｰ用) MPLFLN40X 1

 15 対物ﾚﾝｽﾞ100Xｵｲﾙ仕様(ﾉｰｶﾊﾞｰ用) MPLAPON100X02 1

 16 低自家蛍光ｲﾏｰｼﾞｮﾝｵｲﾙ IMMOIL-F30CC

 17 ﾀﾞｽﾄｶﾊﾞｰ COVER-018

 18 設置・調整費用

③BX53型（蛍光観察） 1 台

［内訳］

　1 顕微鏡本体　BX53LED BX53F2 1

　2 高輝度高演色LEDﾗﾝﾌﾟ U-LHLEDC100 1

　3 電源ｺｰﾄﾞ UYCP-11-D 1

　4 3芯2芯ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ UYCP-AD32 1

　5 ｺｰﾄﾞ微分干渉6ヶ穴ﾚﾊﾞﾙﾊﾞｰ U-D6RES 1

　6 広視野ﾃｨﾙﾃｨﾝｸﾞ三眼鏡筒 U-TTR-2 1

　7 ﾍﾘｺｲﾄﾞ付接眼ﾚﾝｽﾞ WHN10X-H 2

　8 左下ﾊﾝﾄﾞﾙｽﾃｰｼﾞ U-SVLB-4 1

　9 2枚検鏡用右開厚ｸﾚﾝﾒﾙ U-HRDT-4 1

 10 ｽﾃｰｼﾞﾊﾝﾄﾞﾙｺﾞﾑ U-SHG 1

 11 ｱｯﾍﾞｺﾝﾃﾞﾝｻｰ U-AC2 1

 12 対物ﾚﾝｽﾞ10X(ｶﾊﾞｰ用) UPLFLN10X2 1

 13 対物ﾚﾝｽﾞ40X(ﾉｰｶﾊﾞｰ用) MPLFLN40X 1

 14 対物ﾚﾝｽﾞ100Xｵｲﾙ仕様(ﾉｰｶﾊﾞｰ用) MPLAPON100X02 1

 15 低自家蛍光ｲﾏｰｼﾞｮﾝｵｲﾙ IMMOIL-F30CC 1

 16 落射蛍光投光管 BX3-URA 1

 17 透過ｼｬｯﾀｰ BX3-SHT 1

 18 LEDﾌｧｲﾊﾞｰ光源ｾｯﾄ LGPS-SET 1

 19 広帯域B励起ﾐﾗｰﾕﾆｯﾄ U-FBW 1

 20 狭帯域B励起ﾊﾞﾝﾄﾞﾊﾟｽﾐﾗｰﾕﾆｯﾄ U-FBNA 1

 21 ﾀﾞｽﾄｶﾊﾞｰ COVER-018 1

 22 設置・調整費用 1



　日本ストライカー製：心臓マッサージシステム係る仕様・内訳について、次のとおりと

する。

品名 規格

心臓マッサージシステム LUCAS3 1 台

［内訳］

　心臓ﾏｯｻｰｼﾞｼｽﾃﾑ ﾊﾞｰｼﾞｮﾝ3.1 99576-000067 1

　ACｱﾀﾞﾌﾟﾀ 11576-000058 1

　ﾊﾞｯﾃﾘ 11576-000080 1

［区分２］　　　　　　心臓マッサージシステム仕様書
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